
 

Uchwała Nr 58/300/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 29 października 2015 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j .Dz.U.                             

z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 240 z dnia 22.10.2015 roku, 

Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 241 z dnia 22.10.2015 r., Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 256 

z dnia 28.10.2015 roku, oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2015 

Nr III/28/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2014 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala,  co następuje:  

 

§ 1 

 Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600 60014 2710 25 000,-  Zmiana kwalifikacji pomocy finansowej Gminy 

Zaleszany wynikająca z rzeczywistego rodzaju 

wydatków  na zadania związane z remontem                                   

i przebudową dróg powiatowych w tym: 

- zmniejszenie o kwotę 25 000,- dofinansowania  

  remontu drogi Nr 1013R   Zbydniów – Turbia 

- zwiększenie o kwotę 25 000,- dofinansowania   

  przebudowy drogi powiatowej Nr 1016R Kotowa  

  Wola – Kępie Zaleszańskie – URG Nr IV/34/2015                     

  z 30.01.2015r. oraz URP Nr V/46/2015 z 13.03.2015r. 

6300  25 000,- 

      

700 70005 2110  20 664,- Zwiększenie w planie dotacji o kwotę 20 664,-               

zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 240 

z dnia 22.10.2015r. z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzenia rzeczoznawcy majątkowemu                               

za sporządzenie operatów szacunkowych ustalających 

odszkodowanie za nieruchomości przejęte                                      

pod realizację inwestycji drogowej dot. budowy drogi 

publicznej ul. Lipowej w miejscowości Lipa  

      

710 71015 2110  1 400,- Zwiększenie w planie dotacji o kwotę 1 400,- zgodnie 

z Decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 256 z dnia 

28.10.2015r. z przeznaczeniem na wypłatę nagród 

jubileuszowych i odpraw emerytalnych 

      

852 85218 2130  2 400,- Zwiększenie w planie dotacji o kwotę 2 400,- zgodnie 

z Decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 241 z dnia 

22.10.2015r. z przeznaczeniem na wypłatę dodatku                        

w wysokości 250,- zł miesięcznie na pracownika 

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu 

pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku               

w roku 2015  

      

 Razem  25 000,- 49 464,-  

 

§ 2 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

700 70005 4300  20 664,- Zwiększenie w planie Starostwa Powiatowego                            

o kwotę 20 664,- z przeznaczeniem na finansowanie 

wydatków związanych z regulacją stanu prawnego 

nieruchomości Skarbu Państwa  - zadanie zlecone  



710 71015 4010  1 400,- Zwiększenie o kwotę 1 400,- w planie wydatków PINB 

z  przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych         

i  odpraw emerytalnych  

      

750 75020 4410  1 000,- Przeniesienie  w planie wydatków Starostwa 

Powiatowego zgodnie z potrzebami wynikającymi                      

z realizacji zadań, w tym:  

- zmniejszenie o kwotę  1 000,- 

- zwiększenie o kwotę  1 000,- 

4420 1 000,-  

      

801 80130 4360 2 520,-  Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 2 

zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym:  

- zmniejszenie o kwotę  2 520,- 

- zwiększenie o kwotę   2 520,- 

4520  2 520,- 

     

80146 4170 1 200,-  Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 2 zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  2 200,- 

- zwiększenie o kwotę  2 200,- 

4210  1 200,- 

4410  1 000,- 

4700 1 000,-  

 2 200,- 2 200,- 

      

852 85218 4010  2 400,- Zwiększenie o kwotę 2 400,- w planie wydatków PCPR 

z  przeznaczeniem na wypłatę dodatków                                                       

dla pracowników realizujących pracę  socjalną                                  

w środowisku  

      

854 85406 3020  1 000,- Przeniesienie w planie wydatków PPP zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  8 000,- 

- zwiększenie o kwotę  8 000,- 

4210  3 440,- 

4260 8 000,-  

4280  360,- 

4300  3 200,- 

 8 000,- 8 000,- 

      

 Razem  13 720,- 38 184,-  

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                    Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

  


